c. 56 r.
R. 109

c. 56 v. 
R. 109

400
Positiones Iacobi de B ruda contra Donixiam .
P o n it Iacobus quod  dom us que scripta est in lam entatione fu it quon

dam  A m edei M ontis. R espondet Donixia: credit. I tem  pon it quod pre
d ictus A m edeus donavit dom um  predictam  Ansaldo B rude, patri ipsius 
Iacobi, dando  ipso A nsaldo ipsi Amedeo solidos i i i i  annuatim , scilicet 
de to ta  dom o pred icta . R espondet D onixia: credit quod eam sibi donavit, 
scilicet suo  socero A nsaldo a, sed quia ipse Ansaldus non solvit fictum ipsi 
A m edeo, ab stu lit d ictus A m edeus ipsi Ansaldo dom um  predictam . E t Ia 
cobus d icit: non  est verum  quod  ipse Am edeus auferret ipsi Ansaldo do
m um  predictam . Item  p on it quod ipse Ansaldus ten u it e t possedit do
m um  predictam  per n  annos in v ita ipsius Amedei. R espondet Donixia: 
c red it. I te m  p o n it quod ipse Iacobus b, cum fratribus suis, tenu it et pos
sed it dom um  predictam  post m ortem  predicti Ansaldi e t ipsius Amedei. 
R e sp o n d e tc D onixia: non credit. Item  ponit quod ipse Iacobus adduxit 
lapides p ro  fa tienda p red icta  dom o et u tebatur ipsa dom o post mortem 
p atris sui. R espondet D onixia: non credit.

401
Positiones D onixie contra  Iacobum  Brude.
P o n it D onixia quod Am edeus M ontis dedit dom um  de qua agitur 

A nsaldo B rude reddendo annuatim , nom ine ficti, solidos i i i i . Respondet 
Iacobus: d credit. I tem  p on it quod dictus Ansaldus ste tit, vel alius pro 
eo, sine eo quod  d a re tc drictum  f fictum ipsi Am edeo, seu alicui pro eo 
persone, per annos v  e t plus. Respondet Iacobus: credit quod ipsius 
Iacob i p a te r sibi dare t bene. Item  ponit quod Alexius fu it heres Amedei 
p red ic ti e t possessor suorum  bonorum , scilicet ipsius Amedei. Respondet 
Iacobus: credit. Item  pon it quod  dictus Iacobus dedit om nia sua iura et

a A nsaldo: in sopralinea b Iacobus: in sopralinea su A n depennato c se
gue depennato Iacobus non credit d segue depennato non credit c daret: in 
sopralinea f drictum : in sopralinea.
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ra tio n es q u e  v e l q u a s  habebat in dom o predicta, Salvo Brude. Respondet 
Iacob u s: n o n  c re d i t ,  sed  bene credit quod  dedit sibi illas rationes quas in 
ea  dom o  h a b e b a t.

4 02
P o s itio n e s  B e rte  de M allis contra  Sardam.
C o n f ite tu r  S a rd a  quod vinea de qua lis est fu it to ta  m atris ipsius 

B erte , q u e  m a te r  f u i t  ava ipsius Sarde. Pon it B erta quod ipsa Berta tenuit 
e t p o ssed it v in e a m  p red ic tam  post m ortem  matris sue. Respondet Sarda: 
n o n  c re d it. I te m  p o n it  q u o d a p red icta  Berta dedit dotes pro Doneta, 
m a tre  ip siu s S a rd e , cum  ipsa D oneta se m aritavit, et quod ipsa Doneta 
fecit sibi b finem  e t  re fu ta tion em  de om nibus bonis que sibi proveniebant 
ex  p a r t e c p a tr is  e t  m a tris  ipsius D onete. Respondet Sarda: non credit.

403
P o s itio n e s  R a im u n d id Bavosi co n tra  Raim undum  ed Ansaldum Carle- 

vam en f ra tre s  e t  c o n tra  A nricum  de Bulgaro et eius fratrem  Anselmum.
P o n it R a im u n d u s  Bavosus quod  terra  de qua lis est est media ipsius 

R a im u n d i e t  s u o ru m  consanguineorum , Vivaldi Bavosi e t eius sororum. 
R e sp o n d e n t R a im u n d u s  e t A nsaldus e t Anricus: credunt. Item  ponit 
q u o d  ip se  R a im u n d u s  e t A nsaldus e t Anricus cavaverunt predictam  ter
ram  e t s e m in a v e ru n t e t  quod  p o rtav erun t usufructum  sue d o m ic. Respon
d e n t: b e n e  c a v a v e ru n t ' e t sem inarunt sed non vintenam  partem . Item  
p o n it q u o d  ip si d e p o rta v e ru n t om nes castaneas u n iu s 8 cuiusque arboris 
que  ( e s t )  su p e r  te r r a m  illam d o m ie sue. R espondent: non credunt. Item  
p o n it q u o d  te r ra  d e  q ua  lis est est com m unis in ter ipsum Raim undum  
e t  d o m in o s h p re d ic t i  R aim undi e t Ansaldi fratrum  e t H enrici et An- 
selm i f ra tru m . R e s p o n d e n t1 om nes: credunt.

a Segue depennato  m ater ipsius Sarde b ipsa D oneta fecit sibi: in sopra- 
linea su fecit depennato c parte : in sopralinea d segue depennato Bavo 
e dom i: cos/ nel testo 1 segue depennato de « segue depennato quod h in 
sopralinea su d o m in o ru m  depennato ' segue depennato omnes
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c. 58 r.
R. 114

c. 58 v.

Factum  est sacram entum  calom pnie ab u traque parte . Positiones 
M aioris M atie contra  Saonam M uschetam  et Rom anam  sorores.

Pon it M aior quod ipsa M aior fu it uxor quondam  Boniiohannis, filii 
quondam  G andulfi R ubei. R espondet W ilielm us Loterii, p rocurator predicte 
Saone et Rom ane: credit. Item  ponit quod predictus G andulfus habuit et 
recepit a  p red icta  M aiore libras x l  pro dotibus ipsius M aioris nurus sue. 
R espondet W ilielm us: credit. Item  ponit quod predicta Saona et Romana 
sunt heredes heredis predicti Gandulfi pro m edietate bonorum  ipsius Gan
dulfi. R espondet W ilielm us: non credit nisi de tertia  p arte  et de duode
cima parte . I tem  pon it quod predicta M aior dedit, vel alius pro ea, suo 
viro Bonoiohanni libras l v  p ro  dotibus ipsius M aioris. Respondent Saona 
et R om ana: a credunt quod G andulfus Rubeus habuit libras x l  et eius filius 
B onusiohannes libras xv. Item  ponit quod, post m ortem  predicti Boni
iohannis, ipsa M aior conquesta fuit coram consulibus Saonensibus de 
herede p red ic ti Boniiohannis, petendo ab ipso herede libras l v  pro do
tibus ipsius M aioris et ipsi consules, quia cognoverunt quod ipse Bonus
iohannes habuerat libras l v  pro dotibus ipsius M aioris, preceperunt sive 
o rd inaverun t quod ipsa M aior haberet tantum  in bonis ipsius Boniiohannis 
quod valeret libras l v . R espondent Saona et Rom ana: credunt in bonis 
suorum  filiorum , scilicet ipsius Boniiohannis. Item  pon it quod predicti 
consules fecerunt fieri cartam  sicut ordinaverant seu preceperant de con
questione quam  fatiebat ipsa M aior adversus heredem  predicti Boniio
hannis. R espondent Saona et Romana: credunt super filios ipsius Bo
niiohannis. Item  ponit quod predictus Bonusiohannes tenuit et possedit 
dom um  predictam  que fu it vendita l> et post mortem ipsius Boniiohannis 
ten u eru n t eam heredes ipsius Boniiohannis. Respondent Saona et Ro
mana: non credunt quod ipse Bonusiohannes um quam  eam domum te
nere t, sed credunt quod eius heredes tenuerunt m edietatem . Item  ponit 
quod  predictus G andulfus Rubeus dim isit in suo testam ento dom um  pre
dictam  suis filiis masculis ante partem . Respondent Saona et Romana: 
credunt sicut continetur in testam ento verum esse. || Item  ponit quod 
predicta M aior conquesta fuit de herede G andulfi predicti ante consules 
Saonenses, petendo ab ipso herede suas dotes, iam sunt anni x  transacti